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9%16'}':'“'_ v ° ‘m' 2 ‘:ihi"cmn_cg@\pz_i: Dostawe aparatu RTG typu telekomando wraz z pracami budowlanymi dla
NWoiewod#iéss S¥fitala it Z5fif z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wptynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamé6wienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
I Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 . poz. 1579) w odpowiedzi na
zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

PYTANIA DOTYCZACE TABELI TECHNICZNEJ:

Pytanie 1 '

Dotyczy II1.19

Czy zapis w kolumnie okreslenie punktacji nie powinien brzmie¢: ,> +/-45° - 5 pkt < +/-45° - pkt”? Obecna
posta¢ wydaje si¢ by¢ oczywista pomytka, poniewaz Zamawiajacy wymaga projekcji skosnych w zakresie ,> +/-
40°”,

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza omytke pisarska i zmienia zatacznik nr 2 do SIWZ w zakresie pkt II1. 19

Z zapisu:

| 19. | Projekcje sko$ne, zakres katéw [°] > +/- 40° >40° - 5 pkt

| | < 40° - 0 pkt

na zapis:

U : £ o | =+/-40°-5pkt
! 19. | Projekcje skosne, zakres katéw [°] > +/- 40 < +- 40° - 0 pkt
Pytanie 2

Dotyczy punktéow V.2,31i 5

Czy Zamawiajacy poprawi oczywista pomytke i zmieni w tych punktach znak ,,€” na ,>"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie popehit pomylki w punktach V.2,3 i 5. Wykonawca uzyt do otwarcia dokumentu
innego programu niz ten, w ktérym ,,Zatgcznik nr 2 do SIWZ” zostat utworzony.

Pytanie 3

Dotyczy punktéw X.101i 11

Czy Zamawiajacy dopusci zamiennie do wymagar z tych punktéw zaoferowanie ponizszych elementow:

- jednej dodatkowej kratki przeciwrozproszeniowej o ogniskowej 115 cm (zaktadanej na bezprzewodowy detektor
w razie potrzeby, kiedy jest on poza statywem)

- uniwersalnej kratki do zastosowania w statywie umozliwiajaca wykonanie zdjeé w zakresie od 115 cm do 180
cm SID

- oprogramowania poprawiajgcego kontrast i widoczno$é szczeg6téw takze dla obrazéw bez kratki?

Dzigki takim rozwigzaniom Zamawiajacy moze zawsze wybraé optymalne rozwigzanie niezaleznie czy pacjent
siedzi na wozku, czy lezy na t6zku, w sytuacjach gdy Uzytkownik podtozy detektor pod lezacego pacjenta, wlozy
detektor za Pacjenta do wozka lub przystawi wozek do statywu. Nawet przy lampie sufitowej uzyskanie SID tak
duzych jak 180 cm dla pacjenta lezacego na t6zku jest niemozliwe, a zdjecie ptuc pacjentowi na wézku czasem
tatwiej wykona¢ przysuwajac wézek do statywu do projekcji PA. Dlatego tez nakladana na detektor kratka o
ogniskowej 180 wydaje si¢ zbedna, jesli mozna wykorzysta¢ kratke w statywie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zamiennie do wymagan w punktach X.10 i 11
zaoferowanie ponizszych elementow:

- jednej dodatkowej kratki przeciwrozproszeniowej o ogniskowej 115 cm (zakladanej na bezprzewodowy detektor
w razie potrzeby, kiedy jest on poza statywem)

- uniwersalnej kratki do zastosowania w statywie umozliwiajaca wykonanie zdje¢ w zakresie od 115 ¢cm do 180
cm SID

- oprogramowania poprawiajacego kontrast i widoczno$¢ szczeg6téw takze dla obrazéw bez kratki?
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Pytanie 4

Dotyczy blokad serwisowych

Dla  zapewnienia bezpiecznej eksploatacji urzadzenia medycznego kody dostepu do oprogramowania
serwisowego sa generowane na czas wykonywania naprawy i nie moga byé generowane ,,na przyszio$c”.
W okresie gwarancji w zwigzku z odpowiedzialno$cia prawna jedynym dysponentem kodéw dostepu do
oprogramowania serwisowego jest podmiot $wiadczacy gwarancje, poniewaz niewlasciwe wykorzystanie
oprogramowania serwisowego stanowi zagrozenie dla zdrowia i Zycia pacjentéw oraz stanu urzadzenia
medycznego. Po uptywie okresu gwarancji na sprzet kody dostepu do oprogramowania serwisowego bedg
generowane na pisemne zadanie Kupujacego. Prosimy o potwierdzenie ze intencja Zamawiajacego jest uzyskanie
kodéw/haset/kluczy serwisowych lub innych zabezpieczef sprzgtowych (m.in. dongli), ktérych uzyskanie, po
podpisaniu stosownego protokotu przekazania, umozliwi Zamawiajagcemu dostep wylacznie do oprogramowania
serwisowego niezbednego z technicznego punktu widzenia w celu wykonywania montazu, instalacji, regulacji,
testowania oraz serwisu/ utrzymania przedmiotowego urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie i jednoczesnie potwierdza powyzsze.

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wymagal od potencjalnych podmiotéw
Swiadczacych pogwarancyjne ustugi serwisowe podpisania z Wykonawcg stosownej umowy licencji, ktéra
przeniesie wszelkie ryzyka i odpowiedzialnosci wynikajace ze stosowania oprogramowania serwisowego na
podmiot Swiadczacy ustugi serwisowe. Wykonawca nie bedzie mial prawa pobierania dodatkowego
wynagrodzenia z tytutu zawarcia umowy licencji na oprogramowanie serwisowe.

OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5

Dotyczy punktéw XIIL.1.a.j oraz XIV.2.a.j

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig aby funkcjonalnos¢ dotyczaca punktéw XIIL1.aj oraz XIV.2.a.j, ktérych brzmienie
to :,, oprogramowanie do automatycznego doboru endoprotez z aktualng bazg endoprotez i uaktualniang przez
okres gwarancji zaoferowanego aparatu rig.” byla realizowana przez licencje plywajaca dostgpng do
pojedynczego jednoczasowego wykorzystania, ktéra bedzie dostgpna na 4 stacjach RTG posiadanych przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode aby funkcjonalno$é dotyczaca punktéw XIII.1.a.j oraz XIV.2.aj,
ktorych brzmienie to : ,, oprogramowanie do automatycznego doboru endoprotez z aktualng bazg endoprotez i
uaktualniang przez okres gwarancji zaoferowanego aparatu rtg.” byla realizowana przez licencj¢ plywajaca
dostepng do pojedynczego jednoczasowego wykorzystania, ktéra bedzie dostepna na 4 stacjach RTG posiadanych
przez Zamawiajgcego.

Pytanie 6

Dotyczy XVI.4

Prosimy o potwierdzenie, iz pod pojeciem fantoméw do pozycjonowania Zamawiajacy rozumie pozycjonery RTG
wykonane z tworzywa sztucznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz pod pojeciem fantoméw do pozycjonowania rozumie pozycjonery RTG
wykonane z tworzywa przeziernego dla promieniowania rentgenowskiego.

Pytanie 7

Dotyczy XIX.11

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy rozumie ten zapis jako faczny koszt przegladéw netto, ktére beda
wykonane w okresie 3 lat uzytkowania aparatu.

OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze w punkcie tym doszto do oczywistej omylki pisarskiej i punkt ten
powinien mie¢ brzmienie jak ponizej:

11. Udziat kosztéw 3-letniego przegladu w | TAK Poda¢ warto$¢ | > 3% — 10 pkt
tacznych kosztach zadania procentowa 3% > 5% - 5
pkt 5%

> -0 pkt

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zatgcznik nr 2 do SIWZ w zakresie pkt XIX.11
Z zapisu:
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;11. 'Udzial kosztéw 3-letniego przegladu| TAK Poda¢  warto$¢|> 3% — 10 pkt ]

| wlgcznych kosztach zadania procentowg 3% > 5% - 5 pkt 7

L 5% > -0 pkt

na zapis:

T e ;
Udziat kosztéw 3-letniego przegladu Poda¢ wartos¢ >o 1% o 10 pkt ;

1. | . TAK 1% > 3% - 5 pkt |

! ' w tacznych kosztach zadania procentowg 3%> - 0 pkt |

PYTANIA DOTYCZACE WZORU UMOWY:

Pytanie 8

Dotyczy § 3 ust. 6

Prosimy o potwierdzenie, ze kwota 500 zl, jest to Iaczna, maksymalna kwota, ktéra Wykonawca bedzie
zobowigzany zaptaci¢ z tytutu zuzycia medidw.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Zze wskazana kwota w paragrafie § 3 ust. 6 jest kwotg ryczaltowq.

Pytanie 9
Dotyczy § 3 ust. 7
Prosimy o usunigcie stowa ,,bezusterkowego” . Zwracamy uprzejmie uwage, ze majac na uwadze orzecznictwo
sadéw réznych szczebli, w tym orzecznictwo Sadu Najwyzszego, Zamawiajacy nie moze odméwié odbioru
z powodu wad nieistotnych, tj. wad ktére nie uniemozliwiaja korzystania z przedmiotu odbioru zgodnie z jego
przeznaczeniem.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg i zmienia Projekt umowy stanowiacy Zalacznik nr 8 do STWZ, w zakresie § 3
ust. 7
z zapisu: ,,Strony ustalajg, ze zaplata za przedmiot umowy, okreslony w 2 ust. 1 nastapi na podstawie faktury VAT
wystawionej po wykonaniu prac budowlanych, dostarczeniu, zainstalowaniu sprzgtu i podpisaniu bezusterkowego
protokotu zdawczo — odbiorczego™
na zapis: ,,Strony ustalaja, Ze zapfata za przedmiot umowy, okreslony w 2 ust. 1 nastapi na podstawie faktury VAT
wystawionej po wykonaniu prac budowlanych, dostarczeniu, zainstalowaniu sprzgtu i podpisaniu protokou zdawczo —
odbiorczego. Zamawiajacy wymaga odrgbnych faktur tytulem

1) wykonania prac budowlanych oraz

2) dostawy aparatu RTG typu telekomando, bedgcej przedmiotem niniejszej umowy, ze szczegbdtowoscia

wskazang w Formularzu cenowym”.

Pytanie 10

Dotyczy § 3 ust. 12

Prosimy o usunigcie ww podanego zapisu umowy. Prawo do naliczania odsetek w przypadku opoznionej ptatnosci
wynika z kodeksu cywilnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy STWZ.

Pytanie 11

Dotyczy §4ust. 21§ 7 ust. 1

Prosimy o zastgpienie stowa ,,gwarantuje” stowem ,,zapewnia”. Stowo gwarantuje wprowadza watpliwosci co do
podstaw odpowiedzialnosci Wykonawcy - - zgodnie z ke odpowiedzialno$¢ wykonawcy oparta jest o zasade winy,
stowo ,gwarantuje” sugeruje odpowiedzialno§¢ na zasadzie ryzyka charakterystyczng dla umoéw
ubezpieczeniowych.

Odpowiedz: Zamawajacy wyraza zgode i zmienia Projekt umowy stanowiacy Zatacznik nr 8 do STWZ, w zakresie:

§ 4 ust. 2 z zapisu: ,,Wykonawca gwarantuje dostawe nowego, nieuzywanego sprzetu wymienionego w § 2
niniejszej umowy”, na zapis: ,,Wykonawca zapewnia dostawe nowego, nieuzywanego sprzgtu wymienionego w §
2 niniejszej umowy”

§ 7 ust. 1 z zapisu: ,, Wykonawca gwarantuje Zamawiajacemu, ze sprzet dostarczony w ramach umowy jest wolny
od wad fizycznych w rozumieniu § 6”, na zapis: ,,Wykonawca zapewnia Zamawiajgcemu, Ze sprzet dostarczony
w ramach umowy jest wolny od wad fizycznych w rozumieniu § 6”.
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Pytanie 12
Dotyczy § 4 ust. 7
Prosimy o wyrazenie zgody na uszczegétowienie zasad odbioru poprzez wprowadzenie nastepujacych zapisow:
Jezeli w toku czynnosci odbioru stwierdzone zostang przez Zamawiajacego wady, wowczas:
1) jezeli wady nadajg si¢ do usunigcia, Zamawiajacy moze odméwié odbioru do czasu usunigcia wad, przy czym
nie dotyczy to wad nieistotnych, ktére nie bedg podstawg odmowy dokonania przez Zamawiajacego odbioru.
Wady takie zostang wskazane w protokole odbioru a Wykonawca usunie je w uzgodnionym przez Strony terminie.
Przez wady nieistotne rozumie si¢ w szczeg6lnosci wady, kiére nie uniemozliwiaja korzystania z przedmiotu
odbioru zgodnie z jego przeznaczeniem,
2) jezeli wady nie nadaja si¢ do usunigcia i jezeli wady uniemozliwiaja korzystania z przedmiotu odbioru
zgodnego z jego przeznaczeniem, Zamawiajacy moze zadaé od Wykonawcy wykonania wadliwe] czesci
przedmiotu umowy po raz drugi,
3) jezeli wady nie nadaja si¢ do usunigcia lecz nie uniemozliwiajg korzystania z przedmiotu odbioru zgodnego
z jego przeznaczeniem, Zamawiajacy moze obnizyé wynagrodzenie nalezne Wykonawcy zgodnie z umows
odpowiednio do utraconej wartosci technicznej i uzytkowej przedmiotu umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg i zmienia Projekt umowy stanowigcy Zatacznik nr 8 do STWZ, w zakresie §4
ust. 7
z zapisu: ,,Odbioru sprzgtu wymienionego w § 2, dokonuje si¢ wylgcznie na pismie po dostarczeniu
1 zainstalowaniu przedmiotu umowy, z zastrzezeniem ust. 8
na zapis: ,Odbioru sprzgtu wymienionego w § 2, dokonuje si¢ wylacznie na pi§mie po dostarczeniu
1 zainstalowaniu przedmiotu umowy, z zastrzezeniem ust. 8 oraz na podstawie ponizszych zasad:

Jezeli w toku czynnosci odbioru stwierdzone zostang przez Zamawiajacego wady, wéwczas:

1) jezeli wady nadajg si¢ do usunigcia, Zamawiajagcy moze odméwié odbioru do czasu usuniecia wad,
przy czym nie dotyczy to wad nieistotnych, ktére nie beda podstawa odmowy dokonania przez
Zamawiajgcego odbioru. Wady takie zostang wskazane w protokole odbioru a Wykonawca usunie je
w uzgodnionym przez Strony terminie. Przez wady nieistotne rozumie si¢ w szczegdlnosci wady,
ktdre nie uniemozliwiajg korzystania z przedmiotu odbioru zgodnie z jego przeznaczeniem,

2) jezeli wady nie nadajg si¢ do usunigcia i jezeli wady uniemozliwiaja korzystania z przedmiotu
odbioru zgodnego z jego przeznaczeniem, Zamawiajagcy moze zadaé od Wykonawcy wykonania
wadliwej czgsci przedmiotu umowy po raz drugi,

3) Jezeli wady nie nadajg si¢ do usunigcia lecz nie uniemozliwiaja korzystania z przedmiotu odbioru
zgodnego z jego przeznaczeniem, Zamawiajacy moze obnizyé wynagrodzenie nalezne Wykonawcy
zgodnie z umowg odpowiednio do utraconej wartosci technicznej i uzytkowej przedmiotu umowy.

Jezeli odbi6r nie zostat dokonany z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w terminie ustalonym powyzej,
mimo prawidtowego zawiadomienia o gotowosci do odbioru przez Wykonawcg, to Wykonawca uprawniony jest
do sporzgdzenia jednostronnego protokotu odbioru, na prawach protokotu podpisanego przez obie Strony.
Uprawnienie takie dotyczy réwniez sytuacji, kiedy Zamawiajacy bez uzasadnionego powodu odmawia podpisania
protokotu odbioru. .
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 13

Dotyczy § 6

Prosimy o dodanie ust. 5 doprecyzowujacego prawa i obowiazki stron wynikajace z rekojmi, w nastepujacym
brzmieniu:

Zasady usuwania wad fizycznych w ramach rgkojmi (w tym uprawnienia Kupujacego z tego tytutu i obowigzki
Sprzedajacego w tym zakresie) s takie same jak w przypadku usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg i zmienia Projekt umowy stanowiacy Zatacznik nr 8 do STWZ, w zakresie §6
poprzez wprowadzenie ust. 4 o nastepujacej tresci: ,,Zasady usuwania wad fizycznych w ramach rekojmi (w tym
uprawnienia Zamawiajgcego z tego tytutu i obowiazki Wykonawcy w tym zakresie) sa takie same jek w przypadku
usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji”.

Pytanie 14

Dotyczy § 8 ust. 15

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzanie do $§wiadczenia serwisu pogwarancyjnego na warunkach niniejszej
umowy trwa przez 3 lata liczac od zakonczenia gwarancji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.
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Pytanie 15

Dotyczy § 9 ust. 13

Prosimy o wprowadzeniu limitu kar do 10%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 16

Dotyczy § 4 ust. 9 pkt 1

Prosimy o wskazanie minimalnej liczny pracownikéw, ktérych zatrudnienie na umowg o pracy pozwoli spetnié
postawiony przez Zamawiajacego wymaog.

Odpowiedi: [1o$¢ os6b zatrudniona na umowe o prace i wymiar czasu pracy tych oséb powinny by¢ adekwatne
do wskazanych w § 4 ust. 9 pkt 1 rodzajowo czynnosci, w celu prawidlowej realizacji przedmiotowego
zamdwienia.

Pytanie 17

Dotyczy zapisy umowy

Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy pod pojeciem ,,dni robocze” rozumie dni od pn do pt z wylgczeniem
sobét i dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 18

Dotyczy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze kwota wskazana w §3 ust. 6 zostanie naliczona jednorazowo za cato$é prac
budowlanych? Prosimy o wskazanie czy na wskazang kwote zostanie wystawiona oddzielna faktura.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza i jednoczesnie zmienia Projekt umowy stanowiacy Zatacznik nr 8 do
SIWZ, w zakresie § 3 ust. 6

z zapisu: ,,Wykonawca ponosi dodatkowo koszty zwigzane ze zuzyciem mediow w trakcie realizacji prac
budowlanych, ktérymi zostanie obcigzony przez Zamawiajacego, w kwocie 500 zL. netto”

na zapis: ,,Wykonawca ponosi dodatkowo koszty zwigzane ze zuzyciem mediéw w trakcie realizacji prac
budowlanych, ktérymi zostanie obcigzony przez Zamawiajacego, w kwocie 500 zk. netto. Powyzsze rozliczenie
nastapi na podstawie faktury”.

Pytanie 19

Dotyczy § 3 ust. 7

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze bezusterkowy protok6t zdawczo-odbiorczy nalezy rozumieé jako protokét bez
istotnych uwag, nie wptywajacych na uzytkowanie przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 9 z uwzglednieniem odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie 20

Dotyczy § 3 ust. 12

W zwiazku z art.481 KC dotyczacym mozliwosci zadania odsetek za op6znienia w spetnieniu $wiadczenia
pienigznego prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy §3 ust.12.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 10.

Pytanie 21

Zatgeznik nr 2 do SIWZ Zestawienie granicznych parametréw techniczno-uzytkowych, cze$é¢ XVIIL. Szkolenia
punkt 1 a i b: Jaki jest maksymalny czas, w ktérym maja zostaé przeprowadzone szkolenia wskazane
w niniejszych punktach.

Odpowiedz: Szkolenia, powinny zosta¢ przeprowadzone w terminiev nie dluzszym niz 6 miesi¢gcy od daty
odbioru konicowego.

Pytanie 22

Dotyczy §7

Prosimy o rezygnacj¢ wymagania ,urzadzenia zastgpczego”, ktéra uzasadniona jest faktem, ze tego typu
urzadzenia sg produkowane na konkretne zam6wienie, a ich gabaryty i sposéb zainstalowania powoduja, ze ich
wymiana jest bardzo ucigzliwg i dlugoterminowa operacjg. Ponadto dla dopuszczenia wyrobu medycznego do
badania pacjentéw w konkretnej placowce s3 wymagane odpowiednie testy urzadzenia i zezwolenia organéw
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nadzorujacych, ktérych to zezwolen Wykonawca nie jest w stanie szybko zatatwi. Zwracamy uwage, ze
wystarcza wymiana modutu (elementu/podzespotu), ktéry ulegt usterce.

Odpowiedz: Zamawiajacy w § 7 ust. 10 Projektu umowy stanowigcy Zatacznik nr 8 do SIWZ, w przypisie dolnym
drugim wskaza, ze powyzszy zapis dotyczy serwera wielodostepnego z oprogramowaniem.

Pytanie 23

(dotyezy Lp. II 3)

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie systemu, w ktérym lampa rentgenowska wyprodukowana jest przez
innego wytworcg? Wymdg ten jest nieuzasadniony, poniewaz w zaden sposéb nie wptywa na dzialanie aparatu
a jedynie dyskryminuje wigkszos¢ producentéw, uniemozliwiajac zlozenia waznej oferty. Na rynku jest tylko
dwdch producentéw spelniajacy wymag,

Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 24

(dotyczy Lp. III 22)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z odlegtoscig blat stotu- detektor 91
mm? Parametr nie jest parametrem istotnym a réznica wynosi tylko 1 cm.

Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ

Pytanie 25

(dotyczy Lp. III 24)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z nowoczesniejszym rozwigzaniem
Jakim jest automatyczne chowanie si¢ kratki przeciwrozproszeniowej z pola ekspozycji przy badaniach tego
wymagajacych? Uniemozliwi to przypadkowemu uszkodzeniu kratki lub jej zagubieniu a takze wymaga mniej
czynnosci wykonywanych przez operatora.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopudci aparat z rozwigzaniem jakim jest automatyczne chowanie si¢ kratki
przeciwrozproszeniowej z pola ekspozycji przy badaniach tego wymagajacych

Pytanie 26

(dotyczy Lp. IV 7 i 8)

Zamawiajgcy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z szybko$cig chtodzenia anody 125
kHU/min oraz pojemnoscig cieplng kotpaka 1700 kHU? Pojemnosé cieplna anody jest wyzsza niz wymaga
Zamawiajacy (800 kHU), wigc pozostale parametry termiczne ukladu moga by¢ nizsze, przy zachowaniu
bezpieczenstwa pracy lampy.

Odpowiedz: Obowigzuja zapisy SIWZ

Pytanie 27

(dotyezy Lp. VI 8)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z szybkoscig chtodzenia anody 125
kHU/min? Roznica jest nieznaczna i nie wptywa na prace urzadzenia.

Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ

Pytanie 28
(dotyczy Lp. VII)
Zamawiajacy wymaga maksymalng warto$¢é >600 mAs. Jest to stosunkowo niska wartodé spotykana przy
generatorze o mocy 65 kW. Parametr ten jest najbardziej istotnym i wprost okreslajagcym warunki ekspozycii.
W celu zapewnienia sobie przez Zamawiajacego otrzymanie urzadzenia nieodbiegajacego parametrami od innych
tego typu systemow czy Zamawiajacy:

1. Bedzie wymagatl warto$ci >1000 mAs
lub alternatywnie

2. Wprowadzi punktacje¢ 800 mAs- Opkt, >800- 10 pkt (lub zblizong)?
Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ

Pytanie 29

(dotyczy Lp. VII)

Zamawiajgcy wymaga maksymalny prad dla fluoroskopii pulsacyjnej >20 mA. Jest to stosunkowo niska wartosé
spotykana przy generatorze o mocy 65 kW. W celu zapewnienia sobie przez Zamawiajacego otrzymanie
urzadzenia nieodbiegajacego parametrami od innych tego typu systeméw czy Zamawiajacy:
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1. Bedzie wymagat warto$ci >90 mAs
lub alternatywnie

2. Wprowadzi punktacje 80 mAs- Opkt, >80- 10 pkt (lub zblizong)?
Odpowiedz: Obowiazujg zapisy SIWZ

Pytanie 30

(dotyczy Lp. X 7i 8)

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z masg detektora 3,8kg? Réznica 0,3
kg nie ma w praktyce znaczenia, a jedynie wynika z rozwigzafi konstrukcyjnych réznigcych sie u kazdego
z producentéw. W zamian Zamawiajacy otrzyma detektor o duzo wyzszych parametrach niz wymaga.
Odpowiedz: dotyczy Lp. X 7: Zamawiajacy dopusci aparat z masg detektora 3,8kg

Odpowiedz: dotyczy Lp. X 8: Obowiazujg zapisy SIWZ

Pytanie 31

(dotyczy L.p. XVII)

Czy Zamawiajacy w celu réwnego traktowania wszystkich oferentéw udostepni oficjalng oferte na podigczenie -
w tym konfiguracja systemu, zakup dodatkowych licencji - aparatu RTG wraz z konsola operatorska
i oprogramowaniem lekarskim w systemie dystrybucji aplikacji klinicznej do posiadanego przez Zamawiajgcego
systemu PACS/RIS (producent: Pixel Technology sp. z o0.0. / 1.6dz) oraz systemu HIS (producent: Asseco /
Rzeszow).)? Bedzie to zgodne z zasadg uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Obowiagzujg zapisy SIWZ

Pytanie 32

Zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy rozszerzy przedmiot przetargu nieograniczonego dotyczacego
dostawy aparatu RTG typu telekomando o przyrzady do kontroli Jakosci aparatury medycznej do diagnostyki
obrazowe;j.

Jak zapewne Panstwo wiecie, obowigzek wykonywania przez pracownikéw jednostek ochrony zdrowia tzw.
testow podstawowych, wynika z Rozporzadzenia z dnia 12 listopada 2015 r., Zmieniajace rozporzgdzenie
W sprawie warunkéw bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego dla wszystkich rodzajéw ekspozycji
medycznej (tj. Dz. U. z 2017 r, poz. 884). Ich szczegGlowy zakres, okresla zalgcznik nr 6 do wyzej
wymienionego rozporzadzenia.

Moment zakupu aparatu diagnostycznego jest doskonalym momentem na zakup sprzgtu do kontroli jakosci,
ktérego koszt jest nieporownywalnie maty wzgledem cen takich urzadzen jak tomograf, mammograf, rezonans
czy zwykly aparat rentgenowski.

Reasumujgc, Inwestorzy, ktérzy zamierzajg nabyé urzadzenia diagnostyczne powinni wraz z zakupem urzadzenia
otrzymac wiasciwy zestaw do przeprowadzenia testéw podstawowych. Dodatkowo, dokonanie stosownych zmian
w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz rozszerzenie przedmiotu zaméwienia o przyrzady do
kontroli jakosci wigze si¢ w og6lnym rozrachunku z pokaznymi oszczgdnosciami po stronie Zamawiajacego.

Jako jedyny Polski producent sprzgtu do testowania aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej oraz
radioterapii pragniemy zaoferowaé Zamawiajacemu merytoryczne wsparcie udzielajac wszelkich informacji na
temat przyrzagdéw do kontroli jakosci. Uzyskane wiadomosci mogg okazaé si¢ szczeg6lnie przydatne przy
przygotowywaniu SIWZ, zwlaszcza opisu przedmiotu zaméwienia, jego modyfikacji, z poszanowaniem zasad
uczciwej konkurencji.

Zainwestowanie w sprzet do kontroli jakosci, pozwoli nie tylko speti¢ wymagania prawne, ale i da Panstwu
pewnos¢, ze cala aparatura diagnostyczna stale funkcjonuje prawidtowo i gwarantuje najwyzszg jako$¢
diagnostyki w Paristwa pracowniach obrazowych.

Odpowiedz: Przyrzady do kontroli jakosci aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej zostaty okre$lone
w pkt XVI.2 w Zatgczniku nr 2 do SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 04.10.2017 r. pismem WSz — 11.4.291.45.266.2017.UE dokonat zmiany
tresci SIWZ, ktéra uwzglednia odpowiedzi na pytania 1,4,7,9, 11, 12, 131 18.




